
Pacienti ocenili
nemocnice v
Libereckém kraji.

12. 01. 2011 15:30

V rámci celostátního hodnocení 160 fakultních, krajských a městských nemocnic mohli již
popáté pacienti hlasovat o nejlepší nemocnici. Která nemocnice je nejlepší z pohledu pacientů a
která z pohledu zaměstnanců. Nejlepším nemocnicím je následně udělen Certifikát HealthCare
Institute, osvědčující ohleduplnost a přátelskost nemocnice k pacientům.

Od března do října minulého roku mohli pacienti hlasovat pomocí tištěných dotazníků,
umístěných v prostorách nemocnic. Dotazník obsahoval více než třicet otázek, které byly
zaměřeny na různé aspekty nemocniční péče.

V rámci Libereckého kraje se jednotlivé nemocnice umístily následovně:

1. místo: Masarykova městská nemocnice v Jilemnici

2. místo: Nemocnice s poliklinikou v Semilech

3. místo: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Výsledky hodnocení, včetně žebříčků z minulých let naleznete zde:
www.nejlepsi-nemocnice.cz.

http://www.nejlepsi-nemocnice.cz/

